
NJOFTIM PËR MBLEDHJEN E RRADHËS, DITËN E ENJTE, DATË 23.11.2023, ORA 11:00 

NË SALLËN E MBLEDHJEVE TË KËSHILLIT BASHKIAK, BASHKIA E RE, LAÇ. 

1. Projekt-vendim për miratimin e ndihmës ekonomike 6% për muajin tetor 2023 

2. Projekt-vendim për miratimin e Paketës Fiskale të Bashkisë Kurbin për vitin 2024. 

3.Projekt-vendim për miratimin e një ndryshimi në VKB nr. 106 datë 21.12.2022 “Për miratimin e buxhetit të vitit 

2023”ne burimet e financimit trasfertë të pa kushtëzuar. 

4. Projekt-vendim për miratimin e një ndryshimi në VKB nr. 106 datë 21.12.2022 “Për miratimin e buxhetit të 

vitit 2023” për dhënie ndihmë financiare për familjet në nevojë nga fondi rezervë. 

5.Projekt-vendim për miratimin e linjave të transportit për mësuesit që punojnë dhe nxënësit që mësojnë jashtë 

vendbanimit të tyre. 

6.Projekt-vendim për miratimin e listës së përfituesve nga programi i proçesit të rindërtimit, programi i zhvillimit 

të objekteve të reja. 

7.Projekt-vendim për miratimin e disa ndryshimeve në VKB nr. 05, datë 23.01.2023 “Për miratimin e Planit 

Social 4-vjeçar (2023-2027), për ofrimin e shërbimeve të kujdesit shoqëror. 

8.Projekt-vendim për miratimin e planit të aktiviteteve të Këshillit Bashkiak për vitin 2024. 

Të ndryshme. 

 


